

بسم الله الرحمن الرحيم

من فائزه داوری دانش آموزی از شهرستان گرمسار، ملقب به جزیره ی اقوام هستم.

دغدغه مند، پر انرژی، پر ایده.

هفت سال متوالی در شورای مدرسه حضور فعالی داشته ام. افتخار حضور در حوزه فرهنگی هنری را داشته ام. عضوی کوچک از جامعه بزرگ دختران پیشتازان هستم. افتخار عضویت در بسیج دانش آموزی را دارم.

امیدوارم که به زودی افتخار این رو داشته باشم ک عضوی کوچک از نمایندگان مجلس ملی دانش آموزی باشم تا از حقوق تمامی دانش آموزان استانمان دفاع کنم.

اهداف من برای حضور در این انتخابات و کاندید شدن این است که کمکی به جامعه دانش آموزی استانم کنم

هدف اصلی من تحقق اهداف مطرح شده در سوگند نامه و وظایف شورای دانش آموزی ست.

حضور پررنگ تر دختران در تصمیم گیری ها، شناسایی مشکلات در بین دانش آموزان و ترسیم برنامه و طرح های قابل اجرا برای رفع مشکل به عنوان مثال در شهرستانی در استان زیبامون استان سمنان، مدارس یا مناطقی هستند که دانش آموزان کنکوری هزینه های لازم برای ایجاد یک شرایط تحصیلی مطلوب برای سال کنکور خود را ندارند. مثلا هزینه خرید کتاب های کمک درسی یا هزینه ای برای شرکت در کلاس ها را ندارند. من برای این مشکل طرحی به نام اقتصاد دانش آموزی دارم. ایجاد صندوقی جهت کمک مالی و وام برای این دانش آموزان تا تمامی دانش آموزان کنکوری در سال پیش از کنکور خود در شرایطی مطلوب باشند و نبود امکانات مانع شکوفایی استعداد های گمنام نباشد.

هدف بعدی بنده پررنگ سازی سلامت روانی دانش آموزان است. دانش آموزان ما امروز افسرده اند. مدارس مانند گذشته شاد نیست. دانش آموزان با آسیب های اجتماعی روبه رو اند و چه بسا افرادی که در گیر این آسیب ها هستند. نکته قابل توجه این است که مشکلات همیشه بوده اند ولی دانش آموزان ما در حال حاضر آگاه نیستند تا با مشکلات رو به رو شوند، این عدم آگاهی باعث میشود تا دانش آموزان ما نا آگاه و افسرده باشند. باید طرح هایی به روی کار بیاید که دانش آموزان ما آگاهی بیشتری پیدا کنند و شادی و نشاط به جامعه پویای دانش اموزی برگردد. همگی خوب میدانیم دانش آموزان امروز، مسئولین آینده هستند.

باید در حوزه فرهنگی زمینه سازی های بیشتری بکنیم. باید فرهنگ سازی را از دانش آموزان شروع کنیم.

باید به دانش آموزان بها بدهیم تا با حضور پررنگ تر در جامعه، بهتر رشد کنند.

باید شفاف سازی هم اتفاق بیفتد، دوست خوب من که با رای خودش من را انتخاب میکند باید به طور کامل از کارهایی که من به عنوان نماینده اش انجام میدهم آگاه باشد. باید با ایجاد ارتباط تنگاتنگ بین دانش آموز و نماینده این اتفاق بیفتد.

باید اطلاع رسانی هایمان قوی تر شود.

برای تمامی این حرف هایم برنامه هایی را هم در نظر دارم:

_ ایجاد صندوق اقتصاد دانش اموزی

_ شفاف سازی و اطلاع رسانی بهتر و پویاتر

_ تحقق اهداف ذکر شده در وظایف و سوگند نامه دانش اموزی

_ شروع فرهنگ سازی از دانش آموزان

_ کمک ب حضور فعالتر دانش آموزان در جوامع علمی، فرهنگی، ورزشی

_ حضور پررنگ تر دختران در تمامی امور

_ارتباط مستقیم و صریح تر دانش آموزان با نماینده

_ارتباط بیشتر و موثر تر تشکل فرزندگان با دانش آموزان بالخصوص دانش آموزان دبیرستان

انشالله که با عنایت پرودگار و لطف دوستان بتوانم موفق شوم تا اهداف و برنامه ایم را اجرا کنم.